ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2015г.                                                                № 2395
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением праздничного мероприятия «Торжественная встреча Деда Мороза», руководствуясь Уставом города Твери,

                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. 26.12.2015 по улице Советской, на участке от Свободного переулка до улицы Ивана Седых:

- с 08 часов 00 минут до 16 часов 45 минут прекратить парковку всех видов транспортных средств;

- с 16 часов 00 минут до 16 часов 45 минут прекратить движение всех видов транспортных средств.
2. На период проведения мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров:

- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по улице, указанной в пункте 1 данного постановления;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

4. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего постановления.
5. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города                                                                     Ю.В. Тимофеев